
SE.4424.2.2018.KS 

 

 

Zarządzenie nr  11/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów, na rok szkolny 2018/2019, do klas I publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów  

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 

949, poz. 2203 )  zarządza się, co następuje:  

§1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok 

szkolny 2018/2019 do klas I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

gminę Nowy Duninów, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Nowym Duninowie im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  

ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


